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STYREMØTE   

Tirsdag 10. mai 2022 18.00-20.30   Slorahallen, Strømmen 

Deltakere: 

Arne Kalstadstuen (leder), Camilla Myhrer Abrahamsen (nestleder), 
Tore Hauglie (referent), Bengt Haugnes, Roald Bjørklund, John Magne Teig, 
Kjersti W. Sørensen, Ida Olafsen 

Forfall: Malin Fuløp, André Haaland 

   

Sak 1 Møte med Strømmen Badminton  

Representanter fra Strømmen Badminton ga idrettsrådet en kort orientering om klubbens etablering i 
Sagdalen i 2011 og innflytningen i Slorahallen i 2015. Klubben har i dag 54 medlemmer i et betydelig 
flerkulturelt og inkluderende miljø. Klubben har lange ventelister som skuldes for få og for ugunstige 
treningstimer og det arbeides for å få bedre tilrettelagte treningstid for barna tidligere på kvelden. 
Treningsavgiften er NOK 700 i halvåret som også dekker turneringer, og klubben trenger penger til 
sommerskolen mv samt skifte av defekt nett i Slorahallen. 

Vedtak:   
Styret tok redegjørelsen til orientering og ønsket Strømmen Badminton lykke til 
videre med driften, aktivitetene og den videre satsingen.    

 

Sak 2 Godkjenning av referat fra styremøtet 19. april 2022  

Flere styremedlemmer er helt nye etter valg på LIRs ordinært årsmøte 26. april 2022. Styret mente 
av den grunn at referatet fra forrige styremøte ikke burde godkjennes, men tas til orientering.   

Vedtak:   Styret tok referatet fra styremøtet 19. april 2022 til orientering.  

   

  Sak 3 Orienteringer   

Deltakelse i møter:    

• Ingen ekstern møtevirksomhet siden årsmøtet 26. april. 

Vedtak:   Saken utgikk  

   

Sak 4 Presentasjon og forventninger 

I og med at styremøtet var det første etter årsmøtet 26, april brukte styret noe tid på å bli bedre 
kjent med hverandre.  

Den enkelte ga en kort presentasjon av seg selv - slik som; Navn, klubbtilhørighet, yrke/arbeider 
som, aktiviteter på fritida, forventninger og bidrag til/inn i idrettsrådet. 

Arne sender ut kontaktopplysninger på styrets medlemmer sammen med utkastet til referat.   

Vedtak    Saken ble tatt til orientering. 
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Sak 4 Styrearbeid, arbeidsform og arbeidsfordeling 

Styret i Lillestrøm idrettsråd skal arbeide for best mulighet for alle (102) idrettslag i Lillestrøm 
kommune. Idrettsrådet skal være et kontaktpunkt og en arena for samarbeid mellom idrettslagene, 
mellom idrettslagene og Lillestrøm kommune og Viken idrettskrets. 

Styret hadde til styremøtet mottatt generelle retningslinjer for styrearbeidet i LIR inkludert en mal 
for Handlingsplanen for 2022/2023. 

Arne presenterte «Styrearbeid, arbeidsform og arbeidsfordeling» samt inviterte styret til en 
diskusjon om opplegget for gjennomgangen av retningslinjene samt utarbeidelse av 
Handlingsplanen for 2022/2023.  

I og med at det er planlagt et forestående styreseminar fant styret det hensiktsmessig at arbeidet 
med oppdatering av retningslinjene herunder forholdet mellom styret og daglig leder samt 
utarbeidelsen av et forslag til Handlingsplan for 2022/2023, blir et sentralt tema under 
styreseminaret.   

Styret berammet styreseminaret til fredag 19. (etter arbeidstid) og lørdag 20. august (frem til ca. 
15.00). I samråd med Wendell finner Arne et egnet sted. 

Vedtak    
Styret besluttet å legge arbeidet med oppdateringen av «Styrearbeid, 
arbeidsform og arbeidsfordeling» samt Handlingsplanen for 2022/2023 til 
styreseminaret 19. og 20. august.  

   

Sak 5 Deltakelse på Idrettskretstinget 11. juni 2022 

På Årsmøtet i idrettsrådet ble styret gitt i fullmakt til å peke ut representanter til Viken idrettskrets 
sitt ting lørdag 11. juni 2022 (11.00-15.00).  

Torsdag og fredag 9. - 10. juni avholdes folkehelsekonferansen "LIVSLØPET Livslang idretts- og 
aktivitetsglede". Den avsluttes med et inspirasjonsforedrag og en ting-middag på fredagen. 

Alle ting-representanter inviteres til middag fredag 10. juni kl. 20.30 og i forkant holdes det et 
«Inspirasjonsforedrag» kl. 18:00.  

Lillestrøm idrettsråd kan stille med 6 representanter på kretstinget lørdag 11. juni 2022.  

Idrettstinget og Folkehelsekonferansen avholdes på Quality Hotel, Fredrikstad. 

LIR bør så langt som mulig stille med 6 representanter/delegater. Deltagelse på Folkehelse-
konferansen og ting-middagen er av frivillig karakter, men svært nyttig for faglige diskusjoner og 
for å knytte kontakter i Viken idrettskrets og andre idrettsråd i kretsen.  

Følgende styremedlemmer stilte seg til rådighet som representanter fra LIR til kretstinget: Arne, 
Camilla, Bengt og Kjersti. Arne tar kontakt med Malin og André for å høre om de har anledning til 
å delta.  

Interesserte til Folkehelse-konferansen og ting-middagen meldes til Arne.   Arne sender ut 
programmet til konferansen.  

Vedtak    

Styret vedtok å oppnevne Arne, Bengt, Kjersti og Camilla til LIRs delegater til 
kretstinget i Viken idrettskrets 11. juni 2022.  
Om Malin og André stiller seg til rådighet som delegater, vil også de bli 
oppnevnt. 
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Sak 6 Drift- og vedlikeholdsmidler 

Saken om fordeling av drift- og vedlikeholdsmidler skal behandles i formannskapet 8. juni og 
hovedutvalget 2. juni samt etter planen sluttbehandles i kommunestyrets møte 15. juni. Det antas 
at kommunedirektørens saksfremlegg og tilrådning i saken legges ut for «offentligheten» 23. eller 
24 mai. 

Saken har så store konsekvenser for flere idrettslag at det vil være naturlig for styret å invitere 
idrettslagene til et møte før denne saken skal behandles politisk slik at idretten så langt det er 
mulig kan gi et samlet svar på forslaget. Møtet med idrettslagene er fastsatt til tirsdag 31. mai kl. 
18.00. Til dette møtet inviteres politikerne også. Konsulentfirmaet som har utarbeidet rapporten på 
oppdrag fra Lillestrøm kommune har sagt seg villig til å komme på møtet og orientere om 
forslaget.  

I rapporten «Idretten i Lillestrøm kommune – Forventninger og prioriteringer» av 15. desember 
2018 står det bl.a. følgende: 

«Eierstruktur og modell må ikke stå i veien for aktivitet  
Lillestrøm kommune vil ha en kombinasjon av kommunale og private idrettsanlegg. Hvem som 
eier og drifter anlegget skal ikke ha noen betydning for den enkelte utøver. Det krever gode og 
forutsigbare avtaler med idrettslagene som eier egne anlegg. Anlegg som bygges, eies, driftes og 
vedlikeholdes av idrettslag må behandles likt som kommunale anlegg. Kommunen bør stille med 
kommunal garanti og lån hvis idrettslag skal bygge egne anlegg, og forskuttere spillemidler. 
Anlegg som eies av idrettslagene må være fritatt eiendomsskatt. 

Kostnadsfri bruk av idrettsanlegg for idrettslag  
Idrettslag skal ikke betale leie for treningstid i anlegg, uavhengig av om det er kommunale anlegg 
eller anlegg som eies og/eller driftes av idrettslagene. Idrettslag som eier egne anlegg må 
kompenseres for at man skal oppnå dette.» 

Styret mente at disse prinsippene bør legges til grunn som en «overordnet policy» ved fordeling 
av offentlige midler til drift og vedlikehold av anlegg som ikke er kommunale, men mente at ordet 
«eller» bør tilføyes som alternativ til «og»: «Anlegg som bygges, eies, driftes og/eller 
vedlikeholdes av idrettslag må behandles likt som kommunale anlegg.» 

Bengt, Camilla, Roald og Tor Magne sa seg villige til å gjennomgå kommunedirektørens 
saksfremlegg når det ventes offentliggjort 23. eller 24 mai, med sikte på å presentere LIRs 
synspunkter og eventuelle motargumenter i møtet med idrettslagene 31. mai.  

Vedtak    

Styret vedtok prinsipielt at kommunen bør anvende følgende policy ved 
fordeling av offentlige midler til drift og vedlikehold av anlegg som ikke er 
kommunale: 

Anlegg som bygges, eies, driftes og/eller vedlikeholdes av idrettslag må 
behandles likt som kommunale anlegg. 

 

Sak 6 Lillestrøm kommune driftsresultat 2021 – overskudd 

Lillestrøm kommune styrer mot et overskudd på kr 395 millioner for 2021. Hvordan dette 
overskuddet skal disponeres kommer opp til behandling i kommunestyret 15. juni 2022.  

Det var enighet om i styret at Idrettsrådet må be om at deler av overskuddet går til 
idrettsformål/idrettsanlegg i henhold til de prioriteringer som ble nedfelt i «Temaplan for idrett, 
friluftsliv og fysisk behandling» som senest ble vedtatt av kommunestyret i møte 15. desember 
2021.   
Med bakgrunn i styrets drøfting i styremøte 8. mars 2022 så har daglig leder utarbeidet et forslag 
til brev/henvendelse til Lillestrøm kommune om forslag til disponering av overskuddet for 2021. 

Vedtak    Styret sluttet seg til opplegget og det fremlagte utkastet til brev til kommunen. 
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Sak 7 Fordeling av treningstid for 2022/2023 

Fra kommunens administrasjon foreligger det nå et utkast til fordeling av treningstid i de 
kommunale anleggene. Kommunen har invitert til et møte 19. mai kl. 19.00 på Rådhuset i 
Lillestrøm hvor idrettslagene gis mulighet til å komme med innspill til treningstid. 

Idrettsrådet har ikke vært involvert i arbeidet med utarbeidelsen av fordelingen. De idrettslag som 
har henvendt seg til LIR med sin misnøye, er bedt om å sende inn sine kommentarer til 
kommunen så raskt som mulig og senest et par dager før møtet 19. mai. 

Styret hadde en kort prinsipiell diskusjon til fordelingsopplegget fra kommunen og flere stilte seg 
kritisk til en fordelingsmodell som kun anvender en matematisk modell som kriterium for fordeling 
av treningstid mellom idrettslagene basert på medlemstall. Etter disses mening må en andel på 
15-20 % av hallkapasiteten kunne fordeles skjønnsmessig basert på lokale behov, bl.a. med 
utgangspunkt i at små klubber må kunne gis anledning til å utvide aktiviteten og idrettstilbudet 
organisk, uten å bli fullstendig tilsidesatt av de største idrettslagene med desidert flest 
medlemmer.   

Idrettsrådet deltar som «observatør» på møtet 19. mai for å få med seg innspillene/kommentarene 
fra idrettslagene. 

Vedtak    Styret medlemmer deltar på fordelingsmøtet som observatører. 

 

Sak 8 Eventuelt 

Åpning av nytt kunstdekke på Skjetten stadion 18. mai kl. 17.30.  

Vedtak    
Styret tok saken til orientering. Interesserte medlemmer deltar på åpningen 
som observatører. 

 

Sak 9 Neste styremøte 

 Neste styremøte ble berammet til tirsdag 7. juni kl. 18.00, om mulig i Idrettens hus på Strømmen.   

 

 

 


